檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：陳淑卿

電　　話：03-5715131#73043

電子郵件：shuchin@mx.nthu.edu.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國106年11月01日

發文字號：清南大教科字第1069007134號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107金門班招生日程表.pdf、107金門碩士在職專班系所分則.pdf、107課程與教

學碩士在職專班乙組課程科目表.pdf(107金門班招生日程表.pdf、107金門碩士在

職專班系所分則.pdf、107課程與教學碩士在職專班乙組課程科目表.pdf)

主旨：為提供金門地區教育相關人員專業的教育進修管道，本校

教育與學習科技學系奉准於107學年度開辦課程與教學碩

士在職專班(免筆試，採書面審查及口試方式，假日於金門

高中上課)，請惠予轉知所屬並鼓勵貴單位所屬各級機關

人員、學校教職員工踴躍報考，請查照。

說明：

一、本班授課以教學實務課程為主，兼具教育基礎理論進行深

化探究。畢業學分共計32學分，含必修課程10學分，選修

課程16學分，亦可跨校內外碩士班自由選修6學分。

二、謹訂於本106(年)11月18日(六)14:00~15:00，假金門高中

中正堂2樓會議室辦理招生說明會，請於11月10日前逕洽

本校金門教育中心(email:cqe@my.nthu.edu.tw、電話:082

-312470)報名，說明會參加人數若不足20人則取消辦理。

三、檢附招生重要日程表、本班報名簡章(系所分則)及課程架

構各乙份。

正本：金門縣政府教育處、國立金門大學、國立金門高級中學、國立金門高級農工職業

7

1060005729

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/11/01 11:39

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校、金門縣立金城國民中學、金門縣立金湖國民中學、金門縣立金寧國民中小

學、金門縣立金沙國民中學、金門縣立烈嶼國民中學、金門縣金湖鎮金湖國民小

學、金門縣金寧鄉古寧國民小學、金門縣金城鎮中正國民小學、金門縣金城鎮賢

庵國民小學、金門縣金城鎮古城國民小學、金門縣金湖鎮開瑄國民小學、金門縣

金湖鎮柏村國民小學、金門縣金湖鎮多年國民小學、金門縣金沙鎮金沙國民小學

、金門縣金沙鎮何浦國民小學、金門縣金沙鎮安瀾國民小學、金門縣金沙鎮述美

國民小學、金門縣金寧鄉金鼎國民小學、金門縣烈嶼鄉卓環國民小學、金門縣烈

嶼鄉上岐國民小學、金門縣金寧鄉湖埔國民小學、金門縣金湖鎮正義國民小學、

金門縣烈嶼鄉西口國民小學、金門縣立金城幼兒園

副本：本校金門教育中心(含附件) 2017-11-01
11:16:48

本案依分層負責規定授權單位主管決行